
CAA Coupe du Markstein
Slalom (Alpin) Dames (U18 a Masters)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U18 40 2686751 SOUDIER PEMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU 36.76
2 2/U18 41 2682106 HUMBERTCLAUDE ... 2006 FRA MV SC BARR 37.05
3 1/U21 34 2671848 GRASSLER EMMA 2002 FRA MV SCV THANN 40.43
4 3/U18 33 2667203 BICART LOU ANNE 2005 FRA MV SK DU TANET 40.91
5 4/U18 37 2687692 FLUCK APOLLINE 2006 FRA MV SC BELMONT 42.02
6 5/U18 38 2660492 BRECHBIEHL EMMA 2005 FRA MV SCE S.AMARIN 42.81
7 6/U18 31 2678603 CHAFIOL MANON 2006 FRA MV STA V WEISS 44.18
8 2/U21 35 2667199 SZABADI MATHILDE 2002 FRA MV STA V WEISS 44.32
9 7/U18 32 2703228 MOCOCHAIN FLORINE 2006 FRA MV SC BARR 44.47

10 8/U18 43 2670566 BURNER ANGELINE 2005 FRA MV SC BALLON 45.22
11 9/U18 44 2758896 SCHINDLER MATHILDE 2006 FRA MV SCR THANN 01:01.52

ABANDONS
/ U21 42 2673097 TALARICO SERENA 2003 FRA MV SCR THANN Abd
/ U18 39 2689418 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV STA V WEISS Abd
/ U21 36 2653816 HAUMESSER EVA 2002 FRA MV SC SAUSHEIM Abd

Nombre d'abandon(s) : 3

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CAA Coupe du Markstein
Slalom (Alpin) Dames (U18 a Masters)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U18 41 2682106 HUMBERTCLAUDE ... 2006 FRA MV SC BARR 34.92
2 2/U18 40 2686751 SOUDIER PEMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU 35.97
3 1/U21 34 2671848 GRASSLER EMMA 2002 FRA MV SCV THANN 38.11
4 3/U18 33 2667203 BICART LOU ANNE 2005 FRA MV SK DU TANET 39.83
5 4/U18 32 2703228 MOCOCHAIN FLORINE 2006 FRA MV SC BARR 39.90
6 5/U18 38 2660492 BRECHBIEHL EMMA 2005 FRA MV SCE S.AMARIN 40.07
7 6/U18 37 2687692 FLUCK APOLLINE 2006 FRA MV SC BELMONT 40.40
8 7/U18 31 2678603 CHAFIOL MANON 2006 FRA MV STA V WEISS 40.83
9 2/U21 36 2653816 HAUMESSER EVA 2002 FRA MV SC SAUSHEIM 41.04

10 8/U18 39 2689418 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV STA V WEISS 41.55
11 3/U21 35 2667199 SZABADI MATHILDE 2002 FRA MV STA V WEISS 42.56
12 9/U18 43 2670566 BURNER ANGELINE 2005 FRA MV SC BALLON 43.05
13 10/U18 44 2758896 SCHINDLER MATHILDE 2006 FRA MV SCR THANN 55.20

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U21 42 2673097 TALARICO SERENA 2003 FRA MV SCR THANN Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CAA Coupe du Markstein
Slalom (Alpin) Dames (U18 a Masters)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS KOHLER JEAN PIERRE  (MV)
ARBITRE BARRET JEAN-LUC  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE SPANNAGEL PASCAL  (MV)

PISTE Piste 247 inconnue
DEPART 1215
ARRIVEE 1100
DENIVELEE 115m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR BRECHBIEHL BERNARD  (MV) GUTH BRICE  (MV)
OUVREUR(S) -F: EGLER REMI -B: EGLER REMI

JUGE DEPART   ()
JUGE ARRIVéE   ()
CHRONOMETREUR VONTHRON JEAN MARIE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO TAG.092.14

NB DE PORTES 45 42
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 44 40
HEURE DE DEPART 10H 11H45
TEMPS : NEIGE : TEMPERATURE DEPART : °C ARRIVEE : °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 106.82

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U18 41 2682106 HUMBERTCLAUDE ... 2006 FRA MV SC BARR 37.05 34.92 01:11.97 84.54
2 2/U18 40 2686751 SOUDIER PEMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU 36.76 35.97 01:12.73 93.15
3 1/U21 34 2671848 GRASSLER EMMA 2002 FRA MV SCV THANN 40.43 38.11 01:18.54 158.9
4 3/U18 33 2667203 BICART LOU ANNE 2005 FRA MV SK DU TANET 40.91 39.83 01:20.74 183.8
5 4/U18 37 2687692 FLUCK APOLLINE 2006 FRA MV SC BELMONT 42.02 40.40 01:22.42 202.82
6 5/U18 38 2660492 BRECHBIEHL EMMA 2005 FRA MV SCE S.AMARIN 42.81 40.07 01:22.88 208.02
7 6/U18 32 2703228 MOCOCHAIN FLORINE 2006 FRA MV SC BARR 44.47 39.90 01:24.37 224.89
8 7/U18 31 2678603 CHAFIOL MANON 2006 FRA MV STA V WEISS 44.18 40.83 01:25.01 232.13
9 2/U21 35 2667199 SZABADI MATHILDE 2002 FRA MV STA V WEISS 44.32 42.56 01:26.88 253.29

10 8/U18 43 2670566 BURNER ANGELINE 2005 FRA MV SC BALLON 45.22 43.05 01:28.27 269.02
11 9/U18 44 2758896 SCHINDLER MATHILDE 2006 FRA MV SCR THANN 01:01.52 55.20 01:56.72 591.02

ABANDONS
/ U21 42 2673097 TALARICO SERENA 2003 FRA MV SCR THANN Abd Abs Abd
/ U18 39 2689418 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV STA V WEISS Abd 41.55 Abd
/ U21 36 2653816 HAUMESSER EVA 2002 FRA MV SC SAUSHEIM Abd 41.04 Abd

Nombre d'abandon(s) : 3 3
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